（別記様式）

放射線量測定機器貸出申込書

 　　年　　月　　日

新潟市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先・電話番号

次のとおり、空間放射線量を測定するため放射線量測定器の貸出を申請します。

	測定予定場所
	【記載例】　自宅室内・敷地、所有地、道路側溝　など

	使 　　用 　　日
	年    月    日（ 　）～ 　　　年    月    日（ 　）

	返却予定日・時間
	年    月    日    時    分 頃

	注  意  事  項
	１　測定器の返却は、午後5時30分までにお願いします。
２　測定器は、市内で使用してください。

３　測定器は、精密な機器です。衝撃や振動を与えると故障の原因となります。万一、過失による故障や紛失の場合は、原状回復を求める場合があります。

	測定器受取者
住　所・氏　名
連絡先・電話番号
	（※申請者と同じ場合は記入不要）

	申請者との関係
	１　申請者本人
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
【事務処理欄】
	測定器受取者確認
	運転免許証・保険証・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	貸出器番号など
	格納箱　　　　　　　　測定器番号